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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  SWZ  
 
W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie przepisu 
art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  
z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) wyjaśnia i zmienia się treść SWZ w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn.:   
 

„Usługa sprzątania z podziałem na części” 
I część - Usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynkach „A” i  „B”  

Starostwa Powiatowego w Gliwicach 
II część - Usługa sprzątania terenów zewnętrznych  

Starostwa Powiatowego w Gliwicach 
 
Pytanie 1 
Proszę o wyszczególnienie powierzchni (w metrach kwadratowych) do sprzątania, 
w budynku A oraz w budynku B Starostwa Powiatowego oraz wskazanie czy osoby 
zatrudnione w ramach tzw. serwisu dziennego mają znajdować się w obu 
budynkach? 
Odpowiedź 
Powierzchnia do sprzątania w m2: 
- Budynek „A” – pomieszczenia biurowe – 1 588 m2 

- Budynek „A” – pomieszczenia piwniczne – 438 m2 

- Budynek „B” – pomieszczenia biurowe – 2 185 m2 

- Budynek „B” – pomieszczenia piwniczne –  548 m2 
Osoby z tzw. serwisu dziennego obsługują obydwa budynki. 
 
Pytanie 2 
Proszę o wskazanie ilości pracowników, którzy obecnie wykonują usługę utrzymania 
czystości.  
Odpowiedź 
Obecnie usługę utrzymania czystości realizuje 5 osób. 
 
Pytanie 3 
 Proszę o wyjaśnienie, które załączniki mają zostać złożone wraz z ofertą. W rozdziale 
15 ust. 2 ppkt „d” oraz ppkt „e” Zamawiający wskazuje rozdziały, w których mowa 
jest o załącznikach składanych wraz z ofertą. W rozdziale 10 ust. 1 pkt 1 nie ma 
mowy o oświadczeniu, podobnie wygląda sytuacja w rozdziale 8 ust. 5 – nie ma tam 
mowy o żadnym załączniku. Proszę o doprecyzowanie, o które oświadczenia chodzi.  
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Odpowiedź 
Oświadczenia, o których mowa zostały doprecyzowane w Rozdziale 11 ust. 1 pkt. 1 
i Rozdziale 9 ust. 5 SWZ.  
 
W związku z tym zmianie ulegają zapisy: 
 
Rozdziału 15 pkt 2 ppkt „d”, ppkt „e” oraz ppkt. „f”, które otrzymują brzmienie: 
 
„d) oświadczenie, o którym mowa w rozdz. 11 ust. 1 pkt. 1) 
e) oświadczenie, o którym mowa w rozdz. 9 ust. 5 – w przypadku Wykonawców 
występujących wspólnie 
f) pisemne zobowiązanie podmiotu lub inny dokument o treści wskazanej w rozdz. 
11 ust. 2 pkt 4) tiret pierwszy, oraz oświadczenie podmiotu trzeciego 
udostępniającego zasoby o którym mowa w rozdz. 11 ust. 2 pkt 4 lit. a) –  
w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych 
podmiotów.” 
 
Pytanie 4 
Proszę o informację czy oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni Wykonawcy - w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
zamówienia – zostanie udostępnione przez Zamawiającego w formie oddzielnego 
załącznika, czy też Wykonawcy mają samodzielnie przygotować wspomniane 
oświadczenie?  
Odpowiedź 
Oświadczenie należy przygotować samodzielnie. 
 
Pytanie 5 
 Czy Zamawiający przewiduje waloryzację umowy w przypadku zmiany wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 
października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę?  
Odpowiedź 
Zamawiający przewiduje waloryzacje umów zgodnie z §12A wzoru umowy do cz. I 
oraz cz. II. 
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